

Årsrapport 2018

CVR-nr. 32 82 58 77

Panser Holding Advokatanpartsselskab

Toldbodgade 57, 1.

1253 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Peter Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panser Holding Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 32 82 58 77
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Dattervirksomheder	Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab, København Lejeretexperten Advokat ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.975	-19.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.264	-91.596
Øvrige finansielle omkostninger	-364	0
Resultat før skat	-35.603	-110.596
1 Skat af årets resultat	3.075	4.180
Årets resultat	-32.528	-106.416
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.528	-106.416
Disponeret i alt	-32.528	-106.416

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
	Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	21.788	18.713
	Tilgodehavender i alt	21.788	18.713
	Likvide beholdninger	2.418	3.268
	Omsætningsaktiver i alt	24.206	21.981
	Aktiver i alt	24.206	71.981

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-164.205	-131.677
Egenkapital i alt	-84.205	-51.677
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.725	47.461
Hensatte forpligtelser i alt	18.725	47.461
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.802	21.802
Anden gæld	67.884	54.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.686	76.197
Gældsforpligtelser i alt	89.686	76.197
 Passiver i alt	 24.206	 71.981

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.075	-4.180
	<u>-3.075</u>	<u>-4.180</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	135.298	85.298
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2018	<u>135.298</u>	<u>135.298</u>
Op- nedskrivninger 1. januar 2018	-132.759	-41.163
Årets resultat	-21.264	-91.596
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-154.023</u>	<u>-132.759</u>
Overført til hensatte forpligtelser	18.725	47.461
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>18.725</u>	<u>47.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Panser Holding Advokat- anparts- selskab
Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab, København	100 %	-47.383	78	0
Lejeretexperten Advokat ApS, København	100 %	23.080	-21.342	-18.725
		<u>-24.303</u>	<u>-21.264</u>	<u>-18.725</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	18.713	14.533
Udskudt skat af årets resultat	3.075	4.180
	<u>21.788</u>	<u>18.713</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	21.788	18.713
	<u>21.788</u>	<u>18.713</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-131.677	-25.261
Årets overførte overskud eller underskud	-32.528	-106.416
	<u>-164.205</u>	<u>-131.677</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.